
DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA’ PATRIMONIALE 
(art. 14 D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.e int.) 

 

Il  sottoscritto  DOTT.  CANNARELLA  MARCO  nato  a OMISSIS  il OMISSIS ed ivi 

residente in OMISSIS, codice fiscale OMISSIS, dirigente presso lo I.A.C.P. di Siracusa; 

DICHIARA 

 
 

per quanto previsto dall’art. 14 del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss. mm. e ii., che la 

situazione patrimoniale dello scrivente nell’anno 2021 è la seguente: 

QUADRO A – TERRENI 

 

 Natura del diritto (1) Descrizione dell'immobile Comune o provincia Annotazioni 

A.1     

A.2     

A.3     

A.4     

A.5     

 

QUADRO B - FABBRICATI 

 

 Natura del diritto (1) Descrizione dell'immobile (2) Comune o provincia Annotazioni 

B.1 Proprietà 50%  Fabbricato omissis   

B.2 Proprietà 50%  Fabbricato omissis   

B.3     

B.4     

B.5     
 

(1) SPECIFICARE SE TRATTASI DI PROPRIETA' COMPROPRIETA', ENFITEUSI, USUFRUTTO, 

USO, TERRENO AGRICOLO, O AREA EDIFICABILE, ETC.. 

(2) INDICARE VIA E NUMERO CIVICO 

 

 

QUADRO C – BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

 

 AUTOVETTURA -IMBARCAZIONE DA RIPORTO- 

ALTRO 

CV FISCALI ED ANNO 

IMMATRICOLAZIONE 

Annotazioni 

C.1 NISSAN JUKE KW 81 - ANNO 2013  

C.2 FORD FOCUS KW 80 - ANNO 2008  

C.3 WOLKSWAGEN T-ROC KW 81 – ANNO 2022  

C.4    

C.5    



QUADRO D – PARTECIPAZIONI IN SOCIETA'; INVESTIMENTI IN TITOLI 

OBBLIGAZIONARI; TITOLI DI STATO O ALTRE UTILITA' FINANZIARIE DETENUTE 

ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 

 SOCIETA' - ENTE EMITTENTE 

(DENOMINAZIONE E SEDE) 

NUMERO AZIONI O 

QUOTE TITOLI 

Annotazioni 

D.1    

D.2    

D.3    

D.4    

D.5    

 

QUADRO E – ESERCIZIO DI FUNZIONE DI AMMINISTRAZIONE O SINDACO IN 

SOCIETA' 

 

 DENOMINAZIONE DELLA SOCIETA' NATURA 

DELL'INCARICO 

Annotazioni (1) 

E.1 SOCIETA’ CONSORTILE MISTA GAL ELORO a R.L. SINDACO  

E.2    

E.3    

E.4    

E.5    

 

 
 

Il sottoscritto è consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 

445/2000 per le ipotesi di false dichiarazioni. 

 

Siracusa, 17/10/2022 
 

 
f.to Marco Cannarella 


